[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1178-2015
Considerando que o IAPEN informou que a Prefeitura necessita repassar ao instituto cerca de R$ 3 milhões.
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade informe qual a previsão para fazer esse repasse tendo em vista que dia 25 os aposentados e pensionistas precisam receber seus salários.
Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2015.
PATRÍCIA MORATO MARANGÃO
VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]